
4

3

2

4

4

0

SAVORETTI MARCO

MORA ADRIANO

BYE

PIETRUCCI MARCO

VERNELLI ROBERTO

GALATOLO SAMUELE

TOMASSETTI STEFANO

SABBATINI DAVIDE

MORA ADRIANO

VERNELLI ROBERTO

TOMASSETTI STEFANO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 1
CATERINO ALESSANDRO

BYE

MARIANI FABIO

BYE

GALATOLO SAMUELE

TOMASSETTI STEFANO

BYE

BYE

SABBATINI DAVIDE

CATERINO ALESSANDRO

MARIANI FABIO

MORA ADRIANO

FENOCCHI MAURO

MORA ADRIANO

CATERINO ALESSANDRO

CATERINO ALESSANDRO

FENOCCHI MAURO

VERNELLI ROBERTO

ORSINI RICCARDO

CATERINO ALESSANDRO

4

4

0

2
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4

4

2

4

0

4

0

4

0

2



2

4

4

0

TABELLONE 2

MONACO FILIPPO

GHERARDI STEFANO

BYE

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

MONACO FILIPPO

MANDOLINI MASSIMO

SABBATUCCI EMANUELE

MATTIACCI DANNY

CAPORALETTI TONINO

BYE

MANCINI LETIZIA

DE ANGELIS PIETRO

BYE

PAOLELLA DAVIDE

BYE

BACCHIOCCHI ANDREA

MANDOLINI MASSIMO

BYE

MONACO FILIPPO

4

0

1SABBATUCCI EMANUELE

MATTIACCI DANNY

3

3MATTIACCI DANNY

MANCINI LETIZIA

BYE

2DE ANGELIS PIETRO

4

4

4MONACO FILIPPO

MONACO FILIPPO
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2

1

4

4

BACCHIOCCHI ANDREA

MANDOLINI MASSIMO

GHERARDI STEFANO

BACCHIOCCHI ANDREA

MANDOLINI MASSIMO

4



1

4

4

1

MENGHINI AMOS

SGALLA DANIELE

MENGHINI AMOS

OTTAVI QUARTI

TABELLONE 3

1° TURNO

CECCONI SIMONE

BYE

SANTONI MICHELE

PIETRUCCI ALESSANDRO

SGALLA DANIELE

BYE

BYE

RICCI ALESSANDRO

RUGGERI GIOVANNI

BYE

BYE

TASSO FRANCESCO

MOLINARI GIULIO

RINALDONI DANIELE

BYE

MENGHINI AMOS

3

1

PIETRUCCI ALESSANDRO

CECCONI SIMONE

Torneo Regionale Asd Freccette Marche IL PICCHIO - Monsano - 15/01/2023

4

2

4

0

4SGALLA DANIELE

PIETRUCCI ALESSANDRO

SGALLA DANIELE

RICCI ALESSANDRO

4

3

1

4

RUGGERI GIOVANNI

RUGGERI GIOVANNI

TASSO FRANCESCO

4

0

MENGHINI AMOS

MOLINARI GIULIO

MENGHINI AMOS

2° TURNO SEDICESIMI

4



4

1

4

0

QUARTI

SBAFFI MARCO

BYE

SARNARI CHIARA

BAJRAKTARI SOKOL

OTTAVI

SARNARI CHIARA

TABELLONE 4

MAZZANTI MAURIZIO

SARNARI CHIARA

PETTINELLI MICHELE

BYE

BYE

PIETRUCCI ENEA

PRIORI PASTORI LORENZO

BYE

BYE

LOIODICE ANDREA

DOMINELLA ALESSIO

BAJRAKTARI SOKOL

BYE

BAGAZZOLI LEONARDO

1° TURNO

0

4

4

4

SBAFFI MARCO

SARNARI CHIARA

SARNARI CHIARA
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2

3

0

4

PETTINELLI MICHELE

PIETRUCCI ENEA

PRIORI PASTORI LORENZO

PIETRUCCI ENEA

PRIORI PASTORI LORENZO

4

4

2

0LOIODICE ANDREA

BAJRAKTARI SOKOL

1

4

BAGAZZOLI LEONARDO

BAJRAKTARI SOKOL

2° TURNO SEDICESIMI



4

1

4

1

RASCHINI FRANCESCO

BYE

PAOLETTI SARA

BRANCHINI CRISTIAN

MASE' GIANLUCA

BYE

BYE

GAGGIOTTI DAVIDE

BORIONI ALESSANDRO

BYE

TIRANTI LETIZIA

MOSCA MASSIMO

CARDINALI CARLO

BYE

RASCHINI FRANCESCO

BORIONI ALESSANDRO

1

0FATTORE ALESSIO

BRANCHINI CRISTIAN

4

3

4

1

0

4

GAGGIOTTI DAVIDE

BORIONI ALESSANDRO

MASE' GIANLUCA

GAGGIOTTI DAVIDE

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

GAGGIOTTI DAVIDE

RASCHINI FRANCESCO

FATTORE ALESSIO

BYE
4FATTORE ALESSIO
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0

4

0TIRANTI LETIZIA

CARDINALI CARLO

4

4RASCHINI FRANCESCO

RASCHINI FRANCESCO

TABELLONE 5



3

4

0

4

FRANCIONI DAVIDE 92

MARCONI DANNY

ROSSETTI ALESSIO

GIAGANTE LORENZO

TABELLONE 6

FRANCIONI DAVIDE 92

GIAGANTE LORENZO

FRANCIONI DAVIDE 92

BYE

GRASSETTI MATTIA

TAMBURINI GIACOMO

CHIARABERTA GIONATA

BYE

BYE

MARCONI DANNY

ROSSETTI ALESSIO

BYE

BYE

GALLUCCI SILVIA

GIAGANTE LORENZO

CORSALINI FEDERICO

BYE

GIULIANI MARCO

1° TURNO

4

4FRANCIONI DAVIDE 92

FRANCIONI DAVIDE 92
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3

4

1

4

1

4

1

GRASSETTI MATTIA

CHIARABERTA GIONATA

MARCONI DANNY

ROSSETTI ALESSIO

4

4

GALLUCCI SILVIA

GIAGANTE LORENZO

GIULIANI MARCO 3

2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

0

0



4

3

3

4

BOCCHIDDI PAOLO

RUGGIERI PIETRO

PACENTI DIEGO

CARSETTI ANDREA

GASPARRINI GIORDANO

CANAFOGLIA BENIAMINO

CAMPANARI CLAUDIO

TABELLONE 7

3PACENTI DIEGO

4

4

3

0

3

4

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

4

RUGGIERI PIETRO

BYE

PACENTI DIEGO

TUVERI GIAN LUCA

CARSETTI ANDREA

BYE

BYE

GASPARRINI GIORDANO

CANAFOGLIA BENIAMINO

4

4

CARSETTI ANDREA

BOCCHIDDI PAOLO

2

BYE

BYE

CAMPANARI CLAUDIO

FRANCIONI DAVIDE 90

BARONI GIACOMO

BYE

BOCCHIDDI PAOLO

1
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BARONI GIACOMO

CARSETTI ANDREA

CAMPANARI CLAUDIO

2

4

BOCCHIDDI PAOLO

BOCCHIDDI PAOLO



0

4

0

4

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

ROS CARLO

ROS CARLO

SABATINO FEDERICO

ROS CARLO

BYE

BELDOMENICO STEFANO

DISCEPOLI ELISA

PRIORETTI FEDERICO

BYE

BYE

ROMANI MAURO

COMPAGNONI ELENA

BYE

BYE

LANARI MARCO

SABATINO FEDERICO

ROGO RICCARDO

BYE

BORGHIANI MIRKO

4

3

ROS CARLO

ROS CARLO

BELDOMENICO STEFANO

PRIORETTI FEDERICO

0
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4

0

4

ROMANI MAURO

ROMANI MAURO

0

1

0

4

4

COMPAGNONI ELENA

COMPAGNONI ELENA

LANARI MARCO

4

4

SABATINO FEDERICO

SABATINO FEDERICO

BORGHIANI MIRKO 0

TABELLONE 8



VINCENTE TABELLONE 4

QUARTO DI FINALE 1 QUARTO DI FINALE 2

CATERINO ALESSANDRO

TORNEO MISTO

:

:

Torneo Regionale Asd Freccette Marche IL PICCHIO - Monsano - 15/01/2023
TABELLONE FINALE

4 1

VINCENTE TABELLONE 1 VINCENTE TABELLONE 3

SEMIFINALE 1

FI
N

AL
E

VINCENTE TABELLONE 2

SARNARI CHIARA

MENGHINI AMOS

MONACO FILIPPO 4

3

4

2

5 4

ROS CARLO
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MONACO FILIPPO

MONACO FILIPPO

1 4FRANCIONI DAVIDE 92

VINCENTE TABELLONE 6 VINCENTE TABELLONE 8

VINCENTE TABELLONE 5 VINCENTE TABELLONE 7

ROS CARLO

BOCCHIDDI PAOLO

FRANCIONI DAVIDE 92

RASCHINI FRANCESCO

4

3

4

3

QUARTO DI FINALE 3 QUARTO DI FINALE 4

SEMIFINALE 2

ROS CARLO

SARNARI CHIARA

:


